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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 1 Мальчики, 4 x 50m Баттерфляй 13 - 14 лет
02.03.2022 - 10:05 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. ВД Волховский ВД Волховский 2:03.42 392
ТИХАНОВ, Даниил 08 КИРИЛЛОВ, Павел 08
БОЛДОВСКИЙ, Мирон 08 ИВАНОВ, Артемий 08

2. ВД Гатчинский ВД Гатчинский 2:05.81 370
РОМАШ, Игорь 08 +0,59 МАРУХИН, Александр 08 +0,32
МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 МОСКВИН, Антон 08

3. ВД Выборгский ВД Выборгский 2:08.62 346
ШИЛЯЕВ, Сергей 09 КРИВЕЦ, Марк 08
ПИЦУНИК, Максим 09 ПИСКОВАЦКИЙ, Максим 08

4. ВД Кировский ВД Кировский 2:09.08 343
ПАНКРАТОВ, Константин 08 АЛМАЗОВ, Даниил 08
СЕДОВ, Марк 09 ВАСИЛЬЕВ, Степан 08

5. ВД Тосненский ВД Тосненский 2:13.55 309
КУРГАН, Михаил 08 ВАСИЛЬЕВ, Никита 09
ДВОРНИК, Арсений 09 ТИМОФЕЕВ, Егор 08

6. ВД Бокситогорский ВД Бокситогорский 2:20.32 267
КАШАР, Илья 08 ХЛЫСТАЛ, Владислав 09
КУЗЬМИН, Никита 08 ПАВЛОВ, Глеб 08

Дистанция 2 Девочки, 4 x 50m Баттерфляй 11 - 12 лет
02.03.2022 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. ВД Тосненский ВД Тосненский 2:32.56 277
МАХАХУРОВА, Мария 11 САБУРОВА, Валерия 10
ВАСИЛЬЕВА, Валерия 11 ИСАЕВА, Татьяна 10

2. ВД Выборгский ВД Выборгский 2:35.38 262
ГАЛКИНА, Ксения 10 ЕЛЬЧАНИНОВА, Дарья 11
БЕЛОВА, Полина 10 ЕЛИСЕЕВА, Кристина 10

3. ВД Гатчинский ВД Гатчинский 2:37.19 253
РОГА, Анна 10 СТЕПАНОВА, Ульяна 10
ЖАЛНИНА, Галина 11 ЯНКОВСКАЯ, Анна 10

4. ВД Волховский ВД Волховский 2:40.90 236
КИРИЛЛОВА, Варвара 10 ПАШЕНИНА, Кристина 10
СМИРНОВА, Софья 10 ШАПОЧКИНА, Виктория 10

DSQ ВД Бокситогорский ВД Бокситогорский
РАССКАЗОВА, Анна, МОЛОДЦЕВА, Алёна, РЕДЬКИНА, Алиса, РЕДЬКИНА, Полина
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 3 Мальчики, 50m Брасс 15 - 16 лет
02.03.2022 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ДЕСЯТСКИЙ, Ян 07 I Выборгский 32.58 505 I
2. БРЯНЧАНИНОВ, Семён 06 кмс Гатчинский 32.87 492 II
3. ОСТРЕНКО, Николай 07 I Гатчинский 33.10 481 II
4. ВЛАСОВ, Артём 07 I Тосненский 33.20 477 II
5. ТИТОВ, Егор 07 I Гатчинский 33.34 471 II
6. БАЖЕНОВ, Александр 06 II Гатчинский 33.82 451 II
7. ВОЛКОВ, Владимир 06 II Кировский 34.85 412 II
8. ОКУНЕВ, Ярослав 06 II Кировский 34.86 412 II
9. ФИЛИППОВ, Никита 07 II Выборгский 35.47 391 II

10. ЕГОРОВ, Владислав 06 II Бокситогорский 36.28 365 III
11. ЧЕРНЯЕВ, Кирилл 07 II Тосненский 36.59 356 III
12. САЙГИН, Ян 07 II Волховский 41.04 252 Iю
13. ПЕТРОВ, Андрей 07 III Тосненский 42.81 222 Iю

Дистанция 4 Девочки, 50m Брасс 13 - 14 лет
02.03.2022 - 10:15 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. КУЛАГИНА, Дарья 08 I Тосненский 37.55 479 II
2. СЛИПЧЕНКО, Ульяна 08 II Кировский 38.19 456 II
3. ЧЕРНЫШКОВА, Анастасия 09 II Тосненский 38.38 449 II
4. БУРМИСТРОВА, Анастасия 08 II Приозерский 38.65 440 II
5. МАЛЫШЕВА, Василиса 09 II Тосненский 38.94 430 II
6. МАКЕЕВА, Полина 08 II Кировский 40.08 394 II
7. ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 II Тосненский 40.20 391 II
8. ЛАПТЕВА, Василиса 09 II Бокситогорский 40.25 389 II
9. СПАСОВА, Вера 09 II Подпорожский 40.77 374 II

10. СТЕПАНОВА, Анастасия 09 II Кировский 40.96 369 II
11. КОЗЛОВА, Анастасия 09 III Выборгский 42.09 340 III
12. РАЗРЯДНАЯ, Дарья 08 III Тихвинский 44.87 281 III

DNS СОКОЛОВА, Мария 08 II Тосненский

www.lenswimming.ru


Бассейн им. Х. Бадальянца www.lenswimming.ru Автоматиеская система регистрации времени
бассейн 50м ALGE TIMING SWIM 2000

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Northwest Federal District/Leningard Region 04.03.2022 17:36 - Страница 3

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 5 Мальчики, 100m Вольный стиль 15 - 16 лет
02.03.2022 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. АНДРЕЕВ, Корнелиу 06 кмс Гатчинский 54.67 631 кмс
2. ПОЖАРНОВ, Егор 07 I Выборгский 55.45 605 I
3. ПАТРИКЕЕВ, Иван 07 I Гатчинский 56.87 561 I
4. ОЧЕПОВСКИЙ, Никита 07 I Волховский 57.91 531 I
5. СЕРЯК, Вячеслав 06 II Гатчинский 57.97 529 I
6. КЛЮЧЕВСКИЙ, Павел 07 II Волховский 58.66 511 I
7. СЕЛИЩЕВ, Владислав 07 I Гатчинский 59.67 485 II
8. ЕРХОВ, Сергей 06 II Подпорожский 1:00.23 472 II
9. БЕЛЫЙ, Данила 06 I Гатчинский 1:00.52 465 II

10. ВЕГЕРА, Марис 06 II Тосненский 1:00.68 462 II
11. ВОЛЬНОВ, Марк 07 II Бокситогорский 1:00.75 460 II
12. ИВАНОВ, Владислав 06 II Гатчинский 1:00.76 460 II
13. ОСТРЕНКО, Николай 07 I Гатчинский 1:00.86 457 II
14. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 07 II Бокситогорский 1:01.16 451 II
15. БИРЮКОВ, Егор 07 II Волховский 1:01.90 435 II
16. ПОПОВ, Егор 06 II Подпорожский 1:02.19 429 II
17. КОВАЛЕНКО, Андрей 06 I Всеволожский 1:02.79 416 II
18. МАКАРЯН, Артём 06 II Гатчинский 1:03.07 411 II
19. НОВИКОВ, Сергей 06 II Тосненский 1:03.13 410 II
20. САЛТЫКОВ, Марк 07 II Волховский 1:03.63 400 II
21. БАБАЯН, Гор 07 II Кировский 1:04.58 383 II
22. НАУМЕНКО, Александр 07 II Кировский 1:04.64 382 II
23. БУРХАНОВ, Сергей 06 III Приозерский 1:05.30 370 III
24. СОЛОВЬЕВ, Максим 07 II Всеволожский 1:10.08 299 III
25. САЙГИН, Ян 07 II Волховский 1:11.51 282 III

DNS ФИЛИППОВ, Никита 07 II Выборгский

Дистанция 6 Девочки, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет
02.03.2022 - 10:25 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ОГАРЕВА, Ксения 09 I Выборгский 1:03.90 529 I
2. КАЧУЛИНА, Александра 08 I Выборгский 1:04.45 516 I
3. ОСТРЕНКО, Дарья 09 II Гатчинский 1:04.94 504 I
4. ВОРОПАЙ, Татьяна 08 I Гатчинский 1:05.34 495 I
5. БУРМИСТРОВА, Екатерина 08 II Приозерский 1:05.61 489 I
6. СОЛОВЬЕВА, Мария 08 I Кировский 1:05.89 483 II
7. СЕРГЕЕВА, Мария 08 I Гатчинский 1:06.73 465 II
8. КИРОВА, Анастасия 09 II Тосненский 1:06.98 460 II
9. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Варвара 08 I Гатчинский 1:07.00 459 II

10. КОБЗЕВА, Ирина 09 III Выборгский 1:07.84 442 II
БЕСПАЛЬЧЕНКО, Ангелина 08 I Гатчинский 1:07.84 442 II

12. ЖУРАВЕЛЬ, Диана 08 II Выборгский 1:08.13 437 II
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 6, Девочки, 100m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

13. ФИЛИППОВА, Александра 08 II Волховский 1:09.02 420 II
14. САФРОНОВА, Дарья 09 II Подпорожский 1:09.29 415 II
15. ЕГОРОВА, Милана 08 II Волховский 1:09.39 413 II
16. ТРАВНИКОВА, Василиса 08 II Бокситогорский 1:09.50 411 II
17. АГИШЕВА, Мирослава 08 II Волховский 1:09.98 403 II
18. ЗАХАРОВА, Анна 09 II Гатчинский 1:10.38 396 II
19. ГРИГОРЬЕВА, Мария 09 III Выборгский 1:11.57 377 II
20. НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 II Волховский 1:12.00 370 II
21. ИВАНОВА, Дарья 09 III Выборгский 1:13.12 353 II
22. КОРОЛЕВА, София 09 III Приозерский 1:16.58 307 III
23. РЕЛЬКО, Кира 09 III Тосненский 1:17.01 302 III
24. ЛЕВИНА, Карина 08 II Бокситогорский 1:18.27 288 III
25. МОРОЗОВА, Варвара 08 III Всеволожский 1:20.44 265 III

DNS ЛАКОТКО, Мария 08 II Тосненский

Дистанция 7 Мальчики, 200m Баттерфляй 15 - 16 лет
02.03.2022 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ФЕДОРИН, Михаил 07 I Гатчинский 2:29.25 408 II
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:29.25 1:17.00

2. ЛАПИН, Николай 06 II Тихвинский 2:51.23 270 III
100m: 1:14.10 1:14.10 200m: 2:51.23 1:37.13

DSQ БАШАН, Сергей 07 II Кировский III

Дистанция 8 Девочки, 200m Баттерфляй 13 - 14 лет
02.03.2022 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ФЕОКТИСТОВА, Анастасия 08 II Выборгский 2:52.51 352 II
100m: 1:20.16 1:20.16 200m: 2:52.51 1:32.35

2. СМИРНОВА, Полина 09 II Тосненский 2:58.41 318 II
100m: 1:24.73 1:24.73 200m: 2:58.41 1:33.68

3. ЕЛЬЧАНИНОВА, Мария 09 II Выборгский 3:00.30 308 III
100m: 1:23.63 1:23.63 200m: 3:00.30 1:36.67

4. АРТЮШИНА, Александра 09 II Подпорожский 3:07.74 273 III
100m: 1:24.59 1:24.59 200m: 3:07.74 1:43.15
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 9 Мальчики, 200m На спине 15 - 16 лет
02.03.2022 - 10:45 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. МИШУСТИН, Владимир 07 кмс Выборгский 2:12.79 598 кмс
100m: 1:03.58 1:03.58 200m: 2:12.79 1:09.21

2. ИВАНОВ, Евгений 06 кмс Тосненский 2:21.69 492 I
100m: 1:07.21 1:07.21 200m: 2:21.69 1:14.48

3. СМИРНОВ, Павел 07 I Кировский 2:22.57 483 I
100m: 1:07.57 1:07.57 200m: 2:22.57 1:15.00

4. ОЧЕПОВСКИЙ, Никита 07 I Волховский 2:31.74 401 II
100m: 1:12.20 1:12.20 200m: 2:31.74 1:19.54

5. ЗИМОВЕЦ, Макар 07 III Тосненский 2:45.24 310 III
100m: 1:17.70 1:17.70 200m: 2:45.24 1:27.54

6. ШИБИН, Даниил 06 III Бокситогорский 2:54.09 265 III
100m: 1:19.31 1:19.31 200m: 2:54.09 1:34.78

7. ПЕТРОВ, Дмитрий 07 III Тосненский 3:02.23 231 Iю
100m: 1:27.56 1:27.56 200m: 3:02.23 1:34.67

Дистанция 10 Девочки, 200m На спине 13 - 14 лет
02.03.2022 - 10:45 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. НИЩУК, Софья 09 кмс Выборгский 2:27.53 584 кмс
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:27.53 1:17.30

2. КУЛАГИНА, Дарья 08 I Тосненский 2:37.30 482 I
100m: 1:15.16 1:15.16 200m: 2:37.30 1:22.14

3. ЕГОРОВА, Валерия 09 II Кировский 2:40.22 456 II
100m: 1:18.48 1:18.48 200m: 2:40.22 1:21.74

4. СМИРНОВА, Алёна 09 II Выборгский 2:42.20 439 II
100m: 1:19.09 1:19.09 200m: 2:42.20 1:23.11

5. ШИБАЕВА, Варвара 09 II Тосненский 2:43.99 425 II
100m: 1:22.10 1:22.10 200m: 2:43.99 1:21.89

6. АРХИПОВА, Дарья 08 II Гатчинский 2:45.49 414 II
100m: 1:18.24 1:18.24 200m: 2:45.49 1:27.25

7. БРЯККИЕВА, Аделина 08 II Подпорожский 2:48.13 394 II
100m: 1:21.62 1:21.62 200m: 2:48.13 1:26.51

8. ЛИТВИНОВА, Ольга 09 II Тосненский 2:52.24 367 II
100m: 1:23.91 1:23.91 200m: 2:52.24 1:28.33

9. БАТМАНОВА, Алёна 09 II Всеволожский 2:55.59 346 II
100m: 1:21.33 1:21.33 200m: 2:55.59 1:34.26

DSQ ЛАПТЕВА, Василиса 09 II Бокситогорский II
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 10, Девочки, 200m На спине, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

DSQ ПАВЛОВА, Кристина 09 II Тосненский II

Дистанция 11 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 16 лет
02.03.2022 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

13 - 14 лет

1. БОЛДОВСКИЙ, Мирон 08 II ВД Волховский 9:42.37 467 II
100m: 1:04.99 1:04.99 300m: 3:30.36 1:13.46 500m: 5:59.46 1:14.68 700m: 8:29.69 1:14.90
200m: 2:16.90 1:11.91 400m: 4:44.78 1:14.42 600m: 7:14.79 1:15.33 800m: 9:42.37 1:12.68

2. ИВАНОВ, Артемий 08 II ВД Волховский 10:10.72 405 II
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:49.90 1:18.32 500m: 6:22.85 1:16.29 700m: 8:50.97 1:13.20
200m: 2:31.58 1:18.54 400m: 5:06.56 1:16.66 600m: 7:37.77 1:14.92 800m: 10:10.72 1:19.75

3. УСАНОВ, Савелий 08 II ВД Волховский 10:13.20 400 II
100m: 1:12.43 1:12.43 300m: 3:48.04 1:18.66 500m: 6:24.57 1:17.94 700m: 8:57.97 1:16.20
200m: 2:29.38 1:16.95 400m: 5:06.63 1:18.59 600m: 7:41.77 1:17.20 800m: 10:13.20 1:15.23

4. МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 II ВД Гатчинский 10:14.28 398 II
100m: 1:10.82 1:10.82 300m: 3:48.84 1:19.03 500m: 6:25.98 1:18.12 700m: 9:02.24 1:17.22
200m: 2:29.81 1:18.99 400m: 5:07.86 1:19.02 600m: 7:45.02 1:19.04 800m: 10:14.28 1:12.04

5. ВАСИЛЬЕВ, Степан 08 II ВД Кировский 10:14.69 397 II
100m: 1:05.31 1:05.31 300m: 3:35.22 1:16.41 500m: 6:15.00 1:19.87 700m: 8:57.81 1:21.41
200m: 2:18.81 1:13.50 400m: 4:55.13 1:19.91 600m: 7:36.40 1:21.40 800m: 10:14.69 1:16.88

6. ТИХАНОВ, Даниил 08 II ВД Волховский 10:15.27 396 II
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:45.00 1:17.57 500m: 6:23.03 1:20.90 700m: 9:01.55 1:19.46
200m: 2:27.43 1:16.71 400m: 5:02.13 1:17.13 600m: 7:42.09 1:19.06 800m: 10:15.27 1:13.72

7. ПИСКОВАЦКИЙ, Максим 08 II ВД Выборгский 10:17.13 393 II
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:49.16 1:19.55 500m: 6:26.84 1:18.88 700m: 9:02.94 1:17.85
200m: 2:29.61 1:18.55 400m: 5:07.96 1:18.80 600m: 7:45.09 1:18.25 800m: 10:17.13 1:14.19

8. ПЕТРУНИН, Егор 09 II ВД Волховский 10:21.63 384 II
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 3:50.50 1:18.10 500m: 6:28.30 1:19.37 700m: 9:07.20 1:19.63
200m: 2:32.40 1:19.31 400m: 5:08.93 1:18.43 600m: 7:47.57 1:19.27 800m: 10:21.63 1:14.43

9. ШИЛЯЕВ, Сергей 09 II ВД Выборгский 10:25.88 376 II
100m: 1:08.02 1:08.02 300m: 3:46.51 1:19.80 500m: 6:28.28 1:21.13 700m: 9:08.94 1:20.01
200m: 2:26.71 1:18.69 400m: 5:07.15 1:20.64 600m: 7:48.93 1:20.65 800m: 10:25.88 1:16.94

10. ПИЦУНИК, Максим 09 II ВД Выборгский 10:26.38 376 II
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:52.73 1:20.09 500m: 6:33.76 1:19.91 700m: 9:12.46 1:19.31
200m: 2:32.64 1:19.65 400m: 5:13.85 1:21.12 600m: 7:53.15 1:19.39 800m: 10:26.38 1:13.92

11. ФАРАНОВ, Евгений 08 II ВД Гатчинский 10:27.05 374 II
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:50.68 1:20.91 500m: 6:33.75 1:21.28 700m: 9:13.53 1:18.86
200m: 2:29.77 1:20.02 400m: 5:12.47 1:21.79 600m: 7:54.67 1:20.92 800m: 10:27.05 1:13.52

12. КРИВЕЦ, Марк 08 II ВД Выборгский 10:28.51 372 II
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 3:52.84 1:20.04 500m: 6:34.08 1:20.48 700m: 9:13.14 1:19.07
200m: 2:32.80 1:19.47 400m: 5:13.60 1:20.76 600m: 7:54.07 1:19.99 800m: 10:28.51 1:15.37
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 11, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

13. ФЛУСОВ, Егор 08 II ВД Гатчинский 10:29.82 369 II
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:46.67 1:20.30 500m: 6:29.81 1:22.21 700m: 9:12.33 1:20.58
200m: 2:26.37 1:19.03 400m: 5:07.60 1:20.93 600m: 7:51.75 1:21.94 800m: 10:29.82 1:17.49

14. РОХЛОВ, Олег 08 II ВД Волховский 10:30.53 368 II
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:51.37 1:19.54 500m: 6:32.27 1:20.43 700m: 9:13.10 1:20.17
200m: 2:31.83 1:19.37 400m: 5:11.84 1:20.47 600m: 7:52.93 1:20.66 800m: 10:30.53 1:17.43

15. СЕДОВ, Марк 09 II ВД Кировский 10:33.21 364 II
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:54.90 1:21.87 500m: 6:37.54 1:21.21 700m: 9:19.51 1:20.43
200m: 2:33.03 1:20.52 400m: 5:16.33 1:21.43 600m: 7:59.08 1:21.54 800m: 10:33.21 1:13.70

16. ХЛЫСТАЛ, Владислав 09 II ВД Бокситогорский 10:33.50 363 II
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:56.71 1:20.56 500m: 6:39.02 1:21.51 700m: 9:20.12 1:20.20
200m: 2:36.15 1:20.87 400m: 5:17.51 1:20.80 600m: 7:59.92 1:20.90 800m: 10:33.50 1:13.38

17. ФЕТИСОВ, Андрей 08 II ВД Гатчинский 10:35.75 359 II
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:53.87 1:20.99 500m: 6:37.41 1:22.15 700m: 9:19.49 1:20.80
200m: 2:32.88 1:20.86 400m: 5:15.26 1:21.39 600m: 7:58.69 1:21.28 800m: 10:35.75 1:16.26

18. МОСКВИН, Антон 08 II ВД Гатчинский 10:39.79 352 II
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:54.87 1:22.01 500m: 6:37.29 1:23.04 700m: 9:24.25 1:23.15
200m: 2:32.86 1:19.22 400m: 5:14.25 1:19.38 600m: 8:01.10 1:23.81 800m: 10:39.79 1:15.54

19. ПАВЛОВ, Глеб 08 II ВД Бокситогорский 10:43.17 347 II
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:52.42 1:21.54 500m: 6:38.04 1:22.72 700m: 9:23.16 1:22.59
200m: 2:30.88 1:20.34 400m: 5:15.32 1:22.90 600m: 8:00.57 1:22.53 800m: 10:43.17 1:20.01

20. КИРИЛЛОВ, Павел 08 II ВД Волховский 10:49.61 337 II
100m: 1:13.46 1:13.46 300m: 3:52.99 1:20.71 500m: 6:39.09 1:23.99 700m: 9:27.45 1:24.28
200m: 2:32.28 1:18.82 400m: 5:15.10 1:22.11 600m: 8:03.17 1:24.08 800m: 10:49.61 1:22.16

21. МАРУХИН, Александр 08 II ВД Гатчинский 10:56.97 325 II
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 4:00.76 1:23.73 500m: 6:48.34 1:24.40 700m: 9:36.38 1:24.24
200m: 2:37.03 1:23.47 400m: 5:23.94 1:23.18 600m: 8:12.14 1:23.80 800m: 10:56.97 1:20.59

22. САЛТЫКОВ, Эрнест 09 III ВД Волховский 11:01.30 319 II
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:03.85 1:23.66 500m: 6:51.56 1:23.77 700m: 9:40.79 1:24.38
200m: 2:40.19 1:23.57 400m: 5:27.79 1:23.94 600m: 8:16.41 1:24.85 800m: 11:01.30 1:20.51

23. АЛМАЗОВ, Даниил 08 II ВД Кировский 11:04.16 315 II
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 4:02.59 1:25.17 500m: 6:53.64 1:25.67 700m: 9:42.47 1:24.37
200m: 2:37.42 1:23.17 400m: 5:27.97 1:25.38 600m: 8:18.10 1:24.46 800m: 11:04.16 1:21.69

24. РОМАШ, Игорь 08 II ВД Гатчинский 11:07.31 311 II
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 4:02.93 1:25.40 500m: 6:55.76 1:26.72 700m: 9:45.89 1:23.64
200m: 2:37.53 1:23.48 400m: 5:29.04 1:26.11 600m: 8:22.25 1:26.49 800m: 11:07.31 1:21.42

25. КАЛЮЖНЫЙ, Александр 08 II ВД Выборгский 11:10.67 306 II
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 4:01.42 1:24.31 500m: 6:52.48 1:25.90 700m: 9:47.41 1:27.74
200m: 2:37.11 1:22.50 400m: 5:26.58 1:25.16 600m: 8:19.67 1:27.19 800m: 11:10.67 1:23.26

26. ЛАШИН, Денис 08 II ВД Гатчинский 11:26.91 285 III
100m: 1:17.60 1:17.60 300m: 4:07.77 1:25.61 500m: 7:06.97 1:29.10 700m: 10:03.17 1:27.44
200m: 2:42.16 1:24.56 400m: 5:37.87 1:30.10 600m: 8:35.73 1:28.76 800m: 11:26.91 1:23.74

27. КУРГАН, Михаил 08 II ВД Тосненский 11:59.14 248 III
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:17.48 1:30.59 500m: 7:25.98 1:34.00 700m: 10:28.01 1:30.25
200m: 2:46.89 1:29.41 400m: 5:51.98 1:34.50 600m: 8:57.76 1:31.78 800m: 11:59.14 1:31.13
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 11, Мальчики, 800m Вольный стиль

15 - 16 лет

1. ЖУЛИН, Данила 07 I Выборгский 9:18.78 529 I
100m: 1:02.86 1:02.86 300m: 3:22.44 1:10.76 500m: 5:47.88 1:13.39 700m: 8:12.99 1:12.38
200m: 2:11.68 1:08.82 400m: 4:34.49 1:12.05 600m: 7:00.61 1:12.73 800m: 9:18.78 1:05.79

Дистанция 12 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 14 лет
02.03.2022 - 11:40 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

11 - 12 лет

1. КИРИЛЛОВА, Варвара 10 II ВД Волховский 10:41.32 431 II
100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:52.67 1:20.83 500m: 6:37.81 1:22.63 700m: 9:21.79 1:21.71
200m: 2:31.84 1:19.37 400m: 5:15.18 1:22.51 600m: 8:00.08 1:22.27 800m: 10:41.32 1:19.53

2. ЕЛИСЕЕВА, Кристина 10 III ВД Выборгский 11:11.31 376 II
100m: 1:18.74 1:18.74 300m: 4:09.04 1:25.92 500m: 6:59.28 1:25.25 700m: 9:49.56 1:25.83
200m: 2:43.12 1:24.38 400m: 5:34.03 1:24.99 600m: 8:23.73 1:24.45 800m: 11:11.31 1:21.75

3. ГАЛКИНА, Ксения 10 II ВД Выборгский 11:29.88 347 II
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 4:07.69 1:26.70 500m: 7:02.77 1:27.62 700m: 10:00.62 1:29.29
200m: 2:40.99 1:25.30 400m: 5:35.15 1:27.46 600m: 8:31.33 1:28.56 800m: 11:29.88 1:29.26

4. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 11 II ВД Тосненский 11:47.68 321 II
100m: 1:19.13 1:19.13 300m: 4:15.55 1:29.34 500m: 7:17.77 1:31.54 700m: 10:21.34 1:32.13
200m: 2:46.21 1:27.08 400m: 5:46.23 1:30.68 600m: 8:49.21 1:31.44 800m: 11:47.68 1:26.34

МАХАХУРОВА, Мария 11 II ВД Тосненский 11:47.68 321 II
100m: 1:20.98 1:20.98 300m: 4:21.45 1:30.54 500m: 7:23.12 1:30.62 700m: 10:22.55 1:29.10
200m: 2:50.91 1:29.93 400m: 5:52.50 1:31.05 600m: 8:53.45 1:30.33 800m: 11:47.68 1:25.13

6. РОГА, Анна 10 II ВД Гатчинский 11:59.21 306 III
100m: 1:21.67 1:21.67 300m: 4:24.76 1:32.02 500m: 7:29.73 1:31.98 700m: 10:33.32 1:31.36
200m: 2:52.74 1:31.07 400m: 5:57.75 1:32.99 600m: 9:01.96 1:32.23 800m: 11:59.21 1:25.89

7. ЕЛЬЧАНИНОВА, Дарья 11 II ВД Выборгский 12:05.97 297 III
100m: 1:19.77 1:19.77 300m: 4:23.42 1:32.64 500m: 7:27.81 1:32.80 700m: 10:32.92 1:32.78
200m: 2:50.78 1:31.01 400m: 5:55.01 1:31.59 600m: 9:00.14 1:32.33 800m: 12:05.97 1:33.05

8. ЗАХАРЧЕНКО, Любовь 11 III ВД Выборгский 12:10.83 291 III
100m: 1:21.24 1:21.24 300m: 4:27.13 1:34.38 500m: 7:34.49 1:33.71 700m: 10:44.22 1:34.67
200m: 2:52.75 1:31.51 400m: 6:00.78 1:33.65 600m: 9:09.55 1:35.06 800m: 12:10.83 1:26.61

9. ЛЯПИНА, Мария 11 III ВД Волховский 12:17.09 284 III
100m: 1:22.47 1:22.47 300m: 4:31.50 1:34.60 500m: 7:40.45 1:33.79 700m: 10:49.97 1:33.08
200m: 2:56.90 1:34.43 400m: 6:06.66 1:35.16 600m: 9:16.89 1:36.44 800m: 12:17.09 1:27.12

10. СТЕПАНОВА, Ульяна 10 III ВД Гатчинский 12:21.08 279 III
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 4:34.24 1:35.23 500m: 7:43.36 1:34.63 700m: 10:50.22 1:33.00
200m: 2:59.01 1:33.82 400m: 6:08.73 1:34.49 600m: 9:17.22 1:33.86 800m: 12:21.08 1:30.86

11. ЯНКОВСКАЯ, Анна 10 II ВД Гатчинский 12:25.68 274 III
100m: 1:28.26 1:28.26 300m: 4:39.12 1:35.71 500m: 7:50.56 1:35.15 700m: 11:00.32 1:34.45
200m: 3:03.41 1:35.15 400m: 6:15.41 1:36.29 600m: 9:25.87 1:35.31 800m: 12:25.68 1:25.36
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 12, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

12. ШАПОЧКИНА, Виктория 10 III ВД Волховский 12:26.15 274 III
100m: 1:25.58 1:25.58 300m: 4:33.43 1:33.76 500m: 7:44.39 1:35.80 700m: 10:56.37 1:34.77
200m: 2:59.67 1:34.09 400m: 6:08.59 1:35.16 600m: 9:21.60 1:37.21 800m: 12:26.15 1:29.78

13. ИВАНОВА, Елизавета 10 III ВД Гатчинский 12:27.12 273 III
100m: 1:27.55 1:27.55 300m: 4:38.62 1:36.35 500m: 7:50.15 1:35.23 700m: 10:59.09 1:34.17
200m: 3:02.27 1:34.72 400m: 6:14.92 1:36.30 600m: 9:24.92 1:34.77 800m: 12:27.12 1:28.03

14. РАССКАЗОВА, Анна 10 III ВД Бокситогорский 12:28.15 272 III
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:38.05 1:35.97 500m: 7:52.04 1:36.80 700m: 11:03.63 1:35.89
200m: 3:02.08 1:35.50 400m: 6:15.24 1:37.19 600m: 9:27.74 1:35.70 800m: 12:28.15 1:24.52

15. ЖАЛНИНА, Галина 11 II ВД Гатчинский 12:30.19 269 III
100m: 1:25.42 1:25.42 300m: 4:36.57 1:35.77 500m: 7:49.11 1:36.84 700m: 11:00.35 1:35.84
200m: 3:00.80 1:35.38 400m: 6:12.27 1:35.70 600m: 9:24.51 1:35.40 800m: 12:30.19 1:29.84

16. БУТЛОВА, Полина 10 III ВД Гатчинский 12:31.01 268 III
100m: 1:24.48 1:24.48 300m: 4:33.83 1:35.55 500m: 7:48.14 1:37.64 700m: 10:59.20 1:35.77
200m: 2:58.28 1:33.80 400m: 6:10.50 1:36.67 600m: 9:23.43 1:35.29 800m: 12:31.01 1:31.81

17. ЛИТВИНОВА, Анна 10 III ВД Тосненский 12:31.53 268 III
100m: 1:26.55 1:26.55 300m: 4:39.97 1:37.59 500m: 7:53.36 1:36.68 700m: 11:04.63 1:36.03
200m: 3:02.38 1:35.83 400m: 6:16.68 1:36.71 600m: 9:28.60 1:35.24 800m: 12:31.53 1:26.90

18. НОВИКОВА, Алена 10 III ВД Тосненский 12:34.19 265 III
100m: 1:24.25 1:24.25 300m: 4:36.02 1:36.36 500m: 7:50.88 1:38.08 700m: 11:05.26 1:37.45
200m: 2:59.66 1:35.41 400m: 6:12.80 1:36.78 600m: 9:27.81 1:36.93 800m: 12:34.19 1:28.93

19. САБУРОВА, Валерия 10 III ВД Тосненский 12:36.24 263 III
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 4:37.27 1:37.18 500m: 7:51.89 1:35.74 700m: 11:07.09 1:37.72
200m: 3:00.09 1:35.93 400m: 6:16.15 1:38.88 600m: 9:29.37 1:37.48 800m: 12:36.24 1:29.15

20. СМИРНОВА, Софья 10 III ВД Волховский 12:36.68 262 III
100m: 1:28.96 1:28.96 300m: 4:38.92 1:35.38 500m: 7:50.50 1:35.91 700m: 11:03.04 1:36.04
200m: 3:03.54 1:34.58 400m: 6:14.59 1:35.67 600m: 9:27.00 1:36.50 800m: 12:36.68 1:33.64

21. ЯНЧЕНКО, Александра 11 III ВД Выборгский 12:39.52 260 III
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:36.77 1:36.14 500m: 7:54.05 1:37.80 700m: 11:05.89 1:35.45
200m: 3:00.63 1:36.80 400m: 6:16.25 1:39.48 600m: 9:30.44 1:36.39 800m: 12:39.52 1:33.63

22. БЕЛОВА, Полина 10 III ВД Выборгский 12:45.13 254 III
100m: 1:23.49 1:23.49 300m: 4:35.75 1:37.05 500m: 7:53.40 1:38.79 700m: 11:09.47 1:38.57
200m: 2:58.70 1:35.21 400m: 6:14.61 1:38.86 600m: 9:30.90 1:37.50 800m: 12:45.13 1:35.66

23. ТЕРТЫЧНАЯ, Дарья 10 III ВД Кировский 12:47.18 252 III
100m: 1:27.38 1:27.38 300m: 4:46.24 1:40.12 500m: 8:03.03 1:38.03 700m: 11:16.64 1:35.59
200m: 3:06.12 1:38.74 400m: 6:25.00 1:38.76 600m: 9:41.05 1:38.02 800m: 12:47.18 1:30.54

24. ПАШЕНИНА, Кристина 10 III ВД Волховский 12:53.39 246 III
100m: 1:28.92 1:28.92 300m: 4:47.02 1:39.44 500m: 8:04.36 1:37.71 700m: 11:22.15 1:38.95
200m: 3:07.58 1:38.66 400m: 6:26.65 1:39.63 600m: 9:43.20 1:38.84 800m: 12:53.39 1:31.24

25. СОСНИНА, Полина 10 II ВД Гатчинский 12:55.97 243 III
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:39.27 1:39.86 500m: 8:00.06 1:40.23 700m: 11:20.60 1:39.40
200m: 2:59.41 1:37.66 400m: 6:19.83 1:40.56 600m: 9:41.20 1:41.14 800m: 12:55.97 1:35.37

26. ИВАНОВА, Вероника 11 III ВД Тосненский 13:04.78 235 III
100m: 1:28.10 1:28.10 300m: 4:48.48 1:40.12 500m: 8:10.07 1:39.98 700m: 11:30.62 1:39.46
200m: 3:08.36 1:40.26 400m: 6:30.09 1:41.61 600m: 9:51.16 1:41.09 800m: 13:04.78 1:34.16
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 12, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

27. ЖУРБА, Алена 11 III ВД Кировский 13:13.94 227 III
100m: 1:31.81 1:31.81 300m: 4:52.45 1:39.67 500m: 8:18.32 1:42.75 700m: 11:43.84 1:42.05
200m: 3:12.78 1:40.97 400m: 6:35.57 1:43.12 600m: 10:01.79 1:43.47 800m: 13:13.94 1:30.10

28. ПОПОВА, Ева 10 III ВД Гатчинский 13:18.70 223 III
100m: 1:28.56 1:28.56 300m: 4:52.52 1:42.61 500m: 8:17.00 1:41.71 700m: 11:42.18 1:42.32
200m: 3:09.91 1:41.35 400m: 6:35.29 1:42.77 600m: 9:59.86 1:42.86 800m: 13:18.70 1:36.52

29. УДАЛЬЦОВА, Ульяна 11 III ВД Волховский 13:31.56 213 Iю
100m: 1:34.27 1:34.27 300m: 4:58.70 1:42.81 500m: 8:27.05 1:44.38 700m: 11:53.73 1:42.91
200m: 3:15.89 1:41.62 400m: 6:42.67 1:43.97 600m: 10:10.82 1:43.77 800m: 13:31.56 1:37.83

30. ТАРАСОВА, Мария 11 III ВД Волховский 13:41.10 205 Iю
100m: 1:32.39 1:32.39 300m: 4:57.69 1:41.00 500m: 8:28.54 1:44.42 700m: 11:55.48 1:44.13
200m: 3:16.69 1:44.30 400m: 6:44.12 1:46.43 600m: 10:11.35 1:42.81 800m: 13:41.10 1:45.62

DSQ ЯКОВЛЕВА, Василиса 10 III ВД Лужский III

13 - 14 лет

1. КАЧУЛИНА, Александра 08 I Выборгский 10:03.33 518 I
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:46.50 1:17.31 500m: 6:20.70 1:17.16 700m: 8:53.48 1:15.64
200m: 2:29.19 1:17.79 400m: 5:03.54 1:17.04 600m: 7:37.84 1:17.14 800m: 10:03.33 1:09.85

2. ОГАРЕВА, Ксения 09 I Выборгский 10:03.55 518 I
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:47.59 1:17.88 500m: 6:21.99 1:17.07 700m: 8:53.75 1:15.25
200m: 2:29.71 1:18.02 400m: 5:04.92 1:17.33 600m: 7:38.50 1:16.51 800m: 10:03.55 1:09.80

3. НИЩУК, Софья 09 кмс Выборгский 10:04.09 516 I
100m: 1:12.13 1:12.13 300m: 3:47.08 1:17.37 500m: 6:21.27 1:17.30 700m: 8:53.83 1:15.56
200m: 2:29.71 1:17.58 400m: 5:03.97 1:16.89 600m: 7:38.27 1:17.00 800m: 10:04.09 1:10.26

4. БРЕЖНЕВА, Елизавета 08 II Гатчинский 11:15.03 370 II
100m: 1:17.42 1:17.42 300m: 4:09.95 1:26.06 500m: 7:00.95 1:25.73 700m: 9:53.78 1:26.64
200m: 2:43.89 1:26.47 400m: 5:35.22 1:25.27 600m: 8:27.14 1:26.19 800m: 11:15.03 1:21.25

5. ИВАНОВА, Дарья 09 III Выборгский 11:26.15 352 II
100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:12.62 1:27.65 500m: 7:10.49 1:29.31 700m: 10:05.18 1:27.60
200m: 2:44.97 1:26.12 400m: 5:41.18 1:28.56 600m: 8:37.58 1:27.09 800m: 11:26.15 1:20.97

Дистанция 13 Мальчики, 4 x 100m Вольный стиль 15 - 16 лет
02.03.2022 - 12:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 13, Мальчики, 4 x 100m Вольный стиль

1. Гатчинский Гатчинский 3:47.84 563
БРЯНЧАНИНОВ, Семён +0,69 58.04 ПАТРИКЕЕВ, Иван 56.93
СЕРЯК, Вячеслав 57.90 АНДРЕЕВ, Корнелиу 54.97

2. Выборгский Выборгский 4:01.02 476
ЖУЛИН, Данила +0,74 58.22 ФИЛИППОВ, Никита 1:02.54
МИШУСТИН, Владимир 1:00.95 ПОЖАРНОВ, Егор 59.31

3. Тосненский Тосненский 4:05.56 450
ИВАНОВ, Евгений +0,53 57.69 НОВИКОВ, Сергей 1:02.57
ВЛАСОВ, Артём 1:03.82 ВЕГЕРА, Марис 1:01.48

4. Кировский Кировский 4:12.29 415
ОКУНЕВ, Ярослав +0,55 58.23 БАШАН, Сергей 1:05.84
БАБАЯН, Гор 1:05.52 СМИРНОВ, Павел 1:02.70

DSQ Волховский Волховский
БИРЮКОВ, Егор, САЛТЫКОВ, Марк, КЛЮЧЕВСКИЙ, Павел, ОЧЕПОВСКИЙ, Никита

Дистанция 14 Девочки, 4 x 100m Вольный стиль 13 - 14 лет
02.03.2022 - 12:55 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. Выборгский Выборгский 4:21.49 518
НИЩУК, Софья 09 1:05.58 КАЧУЛИНА, Александра 08 1:05.79
ЖУРАВЕЛЬ, Диана 08 1:07.57 ОГАРЕВА, Ксения 09 1:02.55

2. Гатчинский Гатчинский 4:27.21 485
ВОРОПАЙ, Татьяна 1:05.46 БЕСПАЛЬЧЕНКО, Ангелина 1:08.26
СЕРГЕЕВА, Мария +0,38 1:07.07 БЕСПАЛЬЧЕНКО, Варвара +0,58 1:06.42

3. Тосненский Тосненский 4:30.03 470
КУЛАГИНА, Дарья +0,67 1:05.61 ШЕПЕЛЕВА, Софья 1:10.72
ЧЕРНЫШКОВА, Анастасия 1:07.74 КИРОВА, Анастасия 1:05.96

4. Кировский Кировский 4:36.68 437
СЛИПЧЕНКО, Ульяна 08 1:06.77 СТЕПАНОВА, Анастасия 09 1:12.92
ЕГОРОВА, Валерия 09 1:10.13 СОЛОВЬЕВА, Мария 08 1:06.86

5. Волховский Волховский 4:45.90 396
ФИЛИППОВА, Александра 08 1:09.50 НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 1:13.76
ЕГОРОВА, Милана 08 1:10.32 АГИШЕВА, Мирослава 08 1:12.32

6. Подпорожский Подпорожский 5:03.19 332
СПАСОВА, Вера 09 1:17.22 АРТЮШИНА, Александра 09 1:18.92
САФРОНОВА, Дарья 09 1:13.32 БРЯККИЕВА, Аделина 08 1:13.73
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 15 Мальчики, 4 x 50m Брасс 13 - 14 лет
03.03.2022 - 10:30 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. ВД Гатчинский ВД Гатчинский 2:24.47 387
РОМАШ, Игорь 08 МАРУХИН, Александр 08
МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 МОСКВИН, Антон 08

2. ВД Волховский ВД Волховский 2:24.65 385
ТИХАНОВ, Даниил 08 КИРИЛЛОВ, Павел 08
ИВАНОВ, Артемий 08 БОЛДОВСКИЙ, Мирон 08

3. ВД Кировский ВД Кировский 2:26.54 371
ПАНКРАТОВ, Константин 08 САВИНОВ, Денис 08
АЛМАЗОВ, Даниил 08 ВАСИЛЬЕВ, Степан 08

4. ВД Бокситогорский ВД Бокситогорский 2:34.56 316
КАШАР, Илья 08 КУЗЬМИН, Никита 08
ПАВЛОВ, Глеб 08 ХЛЫСТАЛ, Владислав 09

5. ВД Выборгский ВД Выборгский 2:34.99 313
ШИЛЯЕВ, Сергей 09 КРИВЕЦ, Марк 08
ПИЦУНИК, Максим 09 ПИСКОВАЦКИЙ, Максим 08

6. ВД Тосненский ВД Тосненский 2:44.31 263
МАТВЕЕВ, Михаил 08 КУРГАН, Михаил 08
ЛУКОВИЦКИЙ, Владимир 08 ДВОРНИК, Арсений 09

Дистанция 16 Девочки, 4 x 50m Брасс 11 - 12 лет
03.03.2022 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. ВД Гатчинский ВД Гатчинский 2:48.73 357
РОГА, Анна 10 ЯНКОВСКАЯ, Анна 10
ЖАЛНИНА, Галина 11 СОСНИНА, Полина 10

2. ВД Выборгский ВД Выборгский 2:49.10 355
БЕЛОВА, Полина 10 ЕЛЬЧАНИНОВА, Дарья 11
ЯНЧЕНКО, Александра 11 ЕЛИСЕЕВА, Кристина 10

3. ВД Тосненский ВД Тосненский 2:53.81 327
ИСАЕВА, Татьяна 10 МАХАХУРОВА, Мария 11
ВАСИЛЬЕВА, Валерия 11 ЛИТВИНОВА, Анна 10

4. ВД Бокситогорский ВД Бокситогорский 3:06.53 264
РЕДЬКИНА, Полина 11 ЩАГИНА, Вера 11
РЕДЬКИНА, Алиса 11 РАССКАЗОВА, Анна 10

5. ВД Волховский ВД Волховский 3:16.96 224
ТАРАСОВА, Мария 11 КИРИЛЛОВА, Варвара 10
ШАПОЧКИНА, Виктория 10 СМИРНОВА, Софья 10
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 17 Мальчики, 200m Вольный стиль 15 - 16 лет
03.03.2022 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ПОЖАРНОВ, Егор 07 I Выборгский 2:02.98 570 I
100m: 1:00.07 1:00.07 200m: 2:02.98 1:02.91

2. ЖУЛИН, Данила 07 I Выборгский 2:05.86 532 I
100m: 1:01.70 1:01.70 200m: 2:05.86 1:04.16

3. ПАТРИКЕЕВ, Иван 07 I Гатчинский 2:08.60 498 I
100m: 1:02.95 1:02.95 200m: 2:08.60 1:05.65

4. ЕРХОВ, Сергей 06 II Подпорожский 2:11.54 466 II
100m: 1:03.71 1:03.71 200m: 2:11.54 1:07.83

5. КЛЮЧЕВСКИЙ, Павел 07 II Волховский 2:12.10 460 II
100m: 1:04.03 1:04.03 200m: 2:12.10 1:08.07

6. ИВАНОВ, Владислав 06 II Гатчинский 2:17.35 409 II
100m: 1:06.68 1:06.68 200m: 2:17.35 1:10.67

7. БИРЮКОВ, Егор 07 II Волховский 2:20.22 384 II
100m: 1:05.63 1:05.63 200m: 2:20.22 1:14.59

8. КОВАЛЕНКО, Андрей 06 I Всеволожский 2:22.61 365 II
100m: 1:08.84 1:08.84 200m: 2:22.61 1:13.77

9. БУРХАНОВ, Сергей 06 III Приозерский 2:29.80 315 III
100m: 1:10.97 1:10.97 200m: 2:29.80 1:18.83

10. НОВИКОВ, Сергей 06 II Тосненский 2:30.38 312 III
100m: 1:09.19 1:09.19 200m: 2:30.38 1:21.19

11. СОЛОВЬЕВ, Максим 07 II Всеволожский 2:45.19 235 Iю
100m: 1:12.47 1:12.47 200m: 2:45.19 1:32.72

Дистанция 18 Девочки, 200m Вольный стиль 13 - 14 лет
03.03.2022 - 10:45 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ОГАРЕВА, Ксения 09 I Выборгский 2:17.88 550 I
100m: 1:08.18 1:08.18 200m: 2:17.88 1:09.70

2. КАЧУЛИНА, Александра 08 I Выборгский 2:19.49 531 I
100m: 1:08.04 1:08.04 200m: 2:19.49 1:11.45

3. БУРМИСТРОВА, Екатерина 08 II Приозерский 2:22.36 499 I
100m: 1:08.70 1:08.70 200m: 2:22.36 1:13.66

4. СОЛОВЬЕВА, Мария 08 I Кировский 2:23.97 483 I
100m: 1:10.73 1:10.73 200m: 2:23.97 1:13.24

5. КОБЗЕВА, Ирина 09 III Выборгский 2:25.59 467 II
100m: 1:10.15 1:10.15 200m: 2:25.59 1:15.44

6. ЖУРАВЕЛЬ, Диана 08 II Выборгский 2:29.76 429 II
100m: 1:10.12 1:10.12 200m: 2:29.76 1:19.64
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 18, Девочки, 200m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

7. СМИРНОВА, Алёна 09 II Выборгский 2:30.70 421 II
100m: 1:11.40 1:11.40 200m: 2:30.70 1:19.30

8. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Ангелина 08 I Гатчинский 2:31.04 418 II
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:31.04 1:18.62

9. ФИЛИППОВА, Александра 08 II Волховский 2:31.96 410 II
100m: 1:12.87 1:12.87 200m: 2:31.96 1:19.09

10. ОСТРЕНКО, Дарья 09 II Гатчинский 2:32.15 409 II
100m: 1:11.43 1:11.43 200m: 2:32.15 1:20.72

11. БРЕЖНЕВА, Елизавета 08 II Гатчинский 2:36.21 378 II
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:36.21 1:20.95

12. ГРИГОРЬЕВА, Мария 09 III Выборгский 2:37.09 372 II
100m: 1:15.43 1:15.43 200m: 2:37.09 1:21.66

13. ИВАНОВА, Дарья 09 III Выборгский 2:38.18 364 II
100m: 1:15.23 1:15.23 200m: 2:38.18 1:22.95

14. ЕГОРОВА, Милана 08 II Волховский 2:40.33 349 III
100m: 1:12.60 1:12.60 200m: 2:40.33 1:27.73

15. НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 II Волховский 2:40.63 347 III
100m: 1:14.77 1:14.77 200m: 2:40.63 1:25.86

16. ЛЕВИНА, Карина 08 II Бокситогорский 2:44.59 323 III
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:44.59 1:24.97

17. КОРОЛЕВА, София 09 III Приозерский 2:44.62 323 III
100m: 1:20.66 1:20.66 200m: 2:44.62 1:23.96

DSQ НИЩУК, Софья 09 кмс Выборгский I
DSQ МОРОЗОВА, Варвара 08 III Всеволожский Iю

Дистанция 19 Мальчики, 100m Баттерфляй 15 - 16 лет
03.03.2022 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ФЕДОРИН, Михаил 07 I Гатчинский 1:04.70 447 II
2. БАШАН, Сергей 07 II Кировский 1:09.20 366 II
3. ВЕГЕРА, Марис 06 II Тосненский 1:09.88 355 II
4. САЛТЫКОВ, Марк 07 II Волховский 1:11.70 329 II
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 2-4 марта 2022года

Дистанция 20 Девочки, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет
03.03.2022 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. АРТЮШИНА, Александра 09 II Подпорожский 1:14.92 406 II
2. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Варвара 08 I Гатчинский 1:16.78 377 II
3. ЕЛЬЧАНИНОВА, Мария 09 II Выборгский 1:18.01 359 II
4. ФЕОКТИСТОВА, Анастасия 08 II Выборгский 1:18.25 356 II
5. СМИРНОВА, Полина 09 II Тосненский 1:19.76 336 II
6. САФРОНОВА, Дарья 09 II Подпорожский 1:21.37 316 III

Дистанция 21 Мальчики, 50m На спине 15 - 16 лет
03.03.2022 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ИВАНОВ, Евгений 06 кмс Тосненский 29.11 560 II
2. МИШУСТИН, Владимир 07 кмс Выборгский 29.27 551 II
3. ОСТРЕНКО, Николай 07 I Гатчинский 29.97 513 II
4. ОЧЕПОВСКИЙ, Никита 07 I Волховский 30.46 489 II
5. СМИРНОВ, Павел 07 I Кировский 30.68 478 II
6. МАКАРЯН, Артём 06 II Гатчинский 30.73 476 II
7. СЕЛИЩЕВ, Владислав 07 I Гатчинский 31.57 439 II
8. СЕРЯК, Вячеслав 06 II Гатчинский 31.61 437 II
9. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 07 II Бокситогорский 31.66 435 II

10. ПОПОВ, Егор 06 II Подпорожский 31.99 422 II
11. ВОЛЬНОВ, Марк 07 II Бокситогорский 32.30 410 II
12. ЕГОРОВ, Владислав 06 II Бокситогорский 33.42 370 III
13. БАБАЯН, Гор 07 II Кировский 33.59 364 III
14. ЗИМОВЕЦ, Макар 07 III Тосненский 34.40 339 III
15. ШИБИН, Даниил 06 III Бокситогорский 34.62 333 III
16. ПЕТРОВ, Дмитрий 07 III Тосненский 37.35 265 Iю

Дистанция 22 Девочки, 50m На спине 13 - 14 лет
03.03.2022 - 11:05 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. НИЩУК, Софья 09 кмс Выборгский 32.07 595 I
2. КУЛАГИНА, Дарья 08 I Тосненский 32.12 592 I
3. ВОРОПАЙ, Татьяна 08 I Гатчинский 33.49 522 II
4. АРХИПОВА, Дарья 08 II Гатчинский 34.31 486 II
5. ЕГОРОВА, Валерия 09 II Кировский 34.81 465 II
6. ШИБАЕВА, Варвара 09 II Тосненский 35.53 437 II
7. БРЯККИЕВА, Аделина 08 II Подпорожский 35.62 434 II
